Volentes eisdem, Petro & Margaret®, gratiam facere ampliorem, conces- 
simus eis, pro nobis & h®redibus nostris, quod omnes terr® & tenementa, 
cum pertinentiis, qu® Bartholomeus de Kane* tenet de nobis in Halghlon,

ad vitam suam, de dono & concessione pr®dicti Edmundi, & qu®, post 
decessum ipsius Bartholomel, ad nos & h®redes nostros reverti deberent, 
post mortem ejusdem Bartholomei remaneaht eisdem Petro & Margaret®, 
& h®redibus de corporibus suis exeuntibus ;

Habenda & tenenda de nobis & h®redibue nostris, cum omnibus ad 
terras & tenementa ilia qualitercumque spectantibus, simul cum pr®dictis 
comitatu, castris, villis, maneriis, terris, tenementis, honoribus, & aliis 
pr®dictis, intperpetuunt per servitium supAdictum ;

Ita tamen quod, si pr®dicti Petrus & Margareta, obierint sine h®rede. 
de ̂ corporibus suis exeunte, tunc pr®dict® terr® & tenementa, cum per
tinentiis suis, post mortem pr®dictorum Bartholomei, Petri & Margaret®, 
ad nos & haredes nostros integrb revertantur.

In cujus, &c.
Teste Rege, apud Westmonasterium, xxviii. die Augusti,

, Et mandatum est prefato Bartho\ qnod eisdem Petro & MargaP, dd 
fidelitate su& in hac parte intendat. In cujus, &c.

T. R. ut supra.

A d Papam, pro Johanne de Leeh, electo Dunkeldensi.

Rot.Rom.& Franc. 
3Edw. U . m. 3. 
in Turr. Lond,

A .  D .  1 3 0 9 .  • ■pAPiE Rex, devota pedum oscula beatorum. Ex grati®
A n .  3  E d w .  I I .  X patern® rauniScentia, qu® filii jirocurandis set & per- 

heiendis, honoribus indesinenter exuberat, in laudes patris 
fesultat devotio filialis ad explananda cordis sui desideria, 
sub spe certd susceptionis liber® petitorum^confidentibs

SanbDunlcelden* ecclesiS, interr^ nostri Scoti®, pastoral! 
nuper regimine destituta, convenlentes ipsius ecclesi® decanus & canonici, 
nostr® fidelitatis & dominii zelatores, in loco quem pro tuitione corporum 
& rerum, propter hostiles insicVias declinandas, assumpserunt, virum pro- 
vidum clencum nostrum  ̂predilectum Johannem de Leek, elemosinarium 
nostrum (quem morum honestas, conversationis laudabilitas, & merita 
gratiosa virtutum, qu® ab adolescenti® nostr® primordiis, quibus actemis ’ 
nostris laudabiliter insudavit obsequiis, in eo vigere dinovimus, dignum fa- 
voris & grati® specialis pr®rogativd commendant) in episcopum ecclesi® 
pr®dict® concorditer elegerunt.

Attendentes igitur quod promotio* clerici nostri pradicti, in ecclesi  ̂
pr®dictS, utilitati hominum partium prsdictarum plurimum e^pediret, 
pr®sertim cum per excercitium cur® su® pastoralis in sqbditos & propin- 
quos, apud quos caritatis & pacis munera, per pr«latorum inso\pntias, ut 
fact! series evidenter insinuat, aliquamdiil siluerunt, inter terras nostras 
pr®dictas, & ipsorum incolas concordi®, unitatis, & ,pacis feedera citihs 
firmarentur.